Poskytnutá dotace bude Příjemcem použita na úhradu prokazatelné ztráty
(kompenzace) vzniklé dopravcům plněním závazků veřejné služby ve veřejné osobní
dopravě na základě smluv dopravců s Příjemcem.

II.

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 297200 Kč (slovy
dvěstědevadesátsedmtisícdvěstě korun) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel
uvedený  v článku  I.  této  Smlouvy,  a  to  za  podmínek  stanovených  touto
Smlouvou.  

2. Příjemce  se  zavazuje  tuto  finanční  dotaci  přijmout,  využít  ji  pouze  k výše
uvedenému účelu a splnit podmínky stanovené touto Smlouvou.